1 - HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO N.º 110/2009 – SMS,  QUE 
TEM COMO OBJETO   a CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE BUFFET, para V 
Conferência Municipal de Saúde, de acordo com a solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde, pela Pessoa Física: 

- IVANETE OLIVEIRA DA COSTA, com o valor total de R$ 2.350,00  (dois mil 
trezentos e cinqüenta reais). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.350,00 (dois mil e trezentos e 
cinqüenta reais). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes,  02 de dezembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL